О внесении изменения в Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 23
ноября 2020 г. № 105

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 24 ноября 2023 года № 143.
      Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Абзац второй  Решения Совета Евразийской экономической комиссии от пункта 4
23 ноября 2020 г. № 105 "Об утверждении Правил определения страны происхождения
отдельных видов товаров для целей государственных (муниципальных) закупок"
изложить в следующей редакции:
      "  –  приложения № 1  к Правилам действуют до 31 декабря 2024 г. Пункты 1 276 1

включительно.".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко С. Жумангарин А. Касымалиев А. Оверчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан